
Uchwała Nr XXII/ 164/2013 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 20 marca 2013 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2013r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  

gminnym/Dz. U .z 2001 r N r  142,poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1:W uchwale Nr XX /149/2013 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2013 r zmienionej 
 

-uchwałą RG Nr XXI/156/2013 z dnia 15.02.2013r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 30.381.105 zastępuje się kwotą 30.343.354 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 25.855.154 

- dochody majątkowe 4.488.200 

wydatki w kwocie 32.031.105 zastępuje się kwotą 31.993.354 zg z załącznikiem Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 23.649.154 

- wydatki majątkowe 8.344.200 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 

2 

Załącznik nr 1  

do uchwały RG Nr XXII/164 /13 

 z dnia 20.03.2013r  

zmieniająca uchwałę RG  

Nr XX/\ 49/2013  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r 
 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

 

 

  

Dz Rozdz § Treść Plan przed  

zmianą 

zmniejsz zwiększenie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia        15.324.765          71.051 -        15.253.714 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 9.782.782 71.051 - 9.711.731 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.782.782 71.051 - 9.711.731 

852   Pomoc społeczna 3.862.600 14.000 47.300 3.895.900 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze   244.500  47.300    291.800 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin   244.500  47.300   291.800 

 85216  Zasiłki stałe    52.000 6.000      46.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin    52.000 6.000     46.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  143.000 8.000   135.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 143.000 8.000   135.000 

   razem 19.187.365 85.051 47.300 19.149.614 

Załącznik nr 2 

Dz rozdz § Treść Plan przed zmianą Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13.606.982 71.051              13.535.931 
 80101  Szkoły podstawowe               6.350.500 51.051                6.299.449 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
335.000 10.051    324.949 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290.500                 22.000    268.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

12.000 5.000  7.000 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000   4.000  16.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 10.000  40.000 
 80110  Gimnazja               3.159.882 20.000                3.139.882 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000 15.000  85.000 
  4260 Zakup energii 34.000                5.000  29.000 

852   Pomoc społeczna               4.426.833 14.000 47.300 4.460.133 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 271.850  47.300 319.150 
  3110 Świadczenia społeczne 271.850  47.300 319.150 
 85216  Zasiłki stałe 52.000 6.000    46.000 
  3110 Świadczenia społeczne 52.000 6.000    46.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 422.489 8.000  414.489 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 300.000 6.700     293.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   55.000 1.140    53.860 



 

3 

 

Uzasadnienie

 
Dokonuje się zmian w budżecie z tytułu; 

1/ zwiększenia dotacji na zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 

2/. zmniejszenia 

- subwencji oświatowej o kwotę 

/ zmniejsza się wydatki oświatowe/ 

- dotacji na zasiłki stałe o kwotę 

- dotacji na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej o kwotę

 

 

  4120 Składki na fundusz pracy 8.000 160  7.840 
   razem 18.033.815 85.051 47.300 17.996.064 

 

47.300 

71.051 

6.000           
8.000 

 

 

 

 


